TRƯỜNG
ĐH NÔNG LÂM TPHCM
  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      ĐƠN VỊ:
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN

 Kính gửi: - Ban Giám Hiệu Trường ĐHNL TP.HCM

  - Phòng Kế hoạch Tài chính
  - Phòng Quản lý NCKH

Tôi tên là:

Đơn vị công tác:
 Căn cứ vào thuyết minh và dự toán đề tài cấp cơ sở: “ ……….”, mã số:     đã được phê duyệt ,  tôi đã chi số tiền là: ……………  ………..
 Kính đề nghị Ban Giám Hiệu và phòng Kế hoạch- Tài chính cho phép thanh toán  số tiền còn lại……..……… (Bằng chữ:………..)

Trân trọng cảm ơn.

 Tp.Hồ Chí Minh, ngày    tháng   năm 2020
Hiệu trưởng              Phòng KH-TC
     Phòng QLNCKH                   Người đề nghị

ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP.HCM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     PHÒNG QLNCKH

   Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

Tp.HCM, Ngày 28 tháng 7 năm 2010

DANH SÁCH THAM DỰ TẬP HUẤN, BỒI DƯỠNG

QUẢN LÝ HOẠT ĐỘNG HOẠT ĐỘNG KHOA HỌC CÔNG NGHỆ
Tổ chức tại: Đại học Đà Nẵng

Thời gian: từ ngày 06 đến ngày 07 tháng 8 năm 2010

Do Bộ Giáo dục và Đào tạo tổ chức

	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Ghi chú

	1
	TS. Nguyễn Lê Hưng
	P. Hiệu trưởng
	Ban  Giám Hiệu

	2
	PGS.TS. Bùi Văn Miên
	Trưởng phòng
	P. QLNCKH

	3
	TS. Nguyễn Tiến Thành
	Phó phòng
	P. QLNCKH

	4
	CN. Huỳnh Hồng
	Trưởng phòng
	P. Kế hoạch Tài chính

 (Danh sách này gồm có 04 thành viên)

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG QLNCKH